

Hejtex ApS
Nordre Ringvej 54, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 37 90 15 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hejtex ApS Nordre Ringvej 54 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 37 90 15 55
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Erik Christiansen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med arbejdsbeklædning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.209.726 kr. mod 1.222.421 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.348 kr. mod -43.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af Coronavirus (Covid-19), og selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Det er vanskeligt at forudsige effekten heraf, men det er ledelsens vurdering, at udbruddet vil medføre økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Ledelsen har foretaget tilpasning af selskabets personaleressourcer og omkostningsstruktur. Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark, introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet, der er relevante for selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.209.726	1.222.421
1 Personaleomkostninger	-1.193.386	-1.236.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.541	-53.009
Resultat før finansielle poster	-6.201	-66.766
Andre finansielle indtægter	17.926	27.737
Øvrige finansielle omkostninger	-3.377	-12.642
Resultat før skat	8.348	-51.671
2 Skat af årets resultat	-5.000	8.000
Årets resultat	3.348	-43.671
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.348	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.671
Disponeret i alt	3.348	-43.671

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	14.614	29.227
Immaterielle anlægsaktiver i alt	14.614	29.227
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.625	12.553
Materielle anlægsaktiver i alt	4.625	12.553
Anlægsaktiver i alt	19.239	41.780
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	474.152	477.560
Varebeholdninger i alt	474.152	477.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	807.049	666.052
Udskudte skatteaktiver	19.000	24.000
Andre tilgodehavender	352.549	440.700
Periodeafgrænsningsposter	21.076	19.005
Tilgodehavender i alt	1.199.674	1.149.757
Omsætningsaktiver i alt	1.673.826	1.627.317
Aktiver i alt	1.693.065	1.669.097

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	888.173	884.826
Egenkapital i alt	938.173	934.826
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	14.942	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.942	0
Gæld til pengeinstitutter	53.561	123.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.836	379.442
Anden gæld	311.553	231.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	739.950	734.271
Gældsforpligtelser i alt	754.892	734.271
Passiver i alt	1.693.065	1.669.097
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	884.825	934.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.348	3.348
	<u>50.000</u>	<u>888.173</u>	<u>938.173</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.042.873	1.086.865
Pensioner	128.532	128.532
Andre omkostninger til social sikring	7.573	8.141
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.408</u>	<u>12.640</u>
	<u>1.193.386</u>	<u>1.236.178</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.000</u>	<u>-8.000</u>
	<u>5.000</u>	<u>-8.000</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>73.067</u>
Kostpris ultimo		<u>73.067</u>
Af- og nedskrivninger primo		43.840
Årets afskrivninger		<u>14.613</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>58.453</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>14.614</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	115.190
Kostpris ultimo	115.190
Af- og nedskrivninger primo	102.637
Årets afskrivninger	7.928
Af- og nedskrivninger ultimo	110.565
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.625

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	14.942	0	14.942	0
	14.942	0	14.942	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler, der kan opsiges med 12 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse pr. 31. december 2019 udgør 157 t.kr.